
KONTAKTNÍ OSOBA MÍSTNOST
DÉLKA PODNÁJMU

půlden (≤ 4h)

celý den (> 4h)

 VZDĚLÁVACÍ 

AKCE A 

VÝSTAVY

SOUKROMÉ

A FIREMNÍ 

AKCE NA KLÍČ

STANDARDNÍ 

VYBAVENÍ 

MÍSTNOSTÍ

DALŠÍ MOŽNÉ 

VYBAVENÍ (VŠECH 

MÍSTNOSTÍ)

SÁL – celý prostor nebo obě poloviny
max. 140 osob (oslavy – max. 70 osob) celý den 7 600 Kč 10 500 Kč

SÁL – 1. polovina (S1) půlden 3 200 Kč - WC, kuchyňka,
max. 65 osob (oslavy – max. 30 osob) celý den 5 100 Kč 7 000 Kč dataprojektor, Wi-Fi

SÁL – 2. polovina (S2) půlden 2 900 Kč - WC v protější budově,
max. 80 osob (WC v protější budově) celý den 4 500 Kč - dataprojektor, Wi-Fi

SÁL – 2. polovina (S2 + WC) půlden 3 600 Kč - WC, kuchyňka,
max. 80 osob (průchod na WC přes S1) celý den 5 600 Kč - dataprojektor, Wi-Fi

VELKÁ PŘEDNÁŠKOVÁ (VP) půlden 2 700 Kč - WC, kuchyňka,
max. 45 osob celý den 4 000 Kč 5 000 Kč dataprojektor, Wi-Fi

MALÁ PŘEDNÁŠKOVÁ (MP) půlden 1 800 Kč - WC, kuchyňka,
max. 20 osob celý den 2 800 Kč 3 500 Kč  dataprojektor, Wi-Fi

KLUBOVNA půlden 1 500 Kč - WC ve vedlejší budově,
max. 15 osob celý den 2 300 Kč 2 900 Kč Wi-Fi

ZAHRÁDNÍ ALTÁN půlden 1 800 Kč - Dřevěné stoly
max. 20 osob celý den 2 600 Kč 3 200 Kč  a lavice

RODINNÉ CENTRUM – CELÉ WC, kuchyňka, káva,
Herna, zahrada, Oáza - max. 30 osob hračky, dřevo na oheň

RODINNÉ CENTRUM – HERNA + ZAHRADA WC, kuchyňka, káva,
max. 30 osob hračky, dřevo na oheň

RODINNÉ CENTRUM – HERNA + OÁZA WC, kuchyňka, káva,
max. 20 osob hračky, Wi-Fi

ZÁTIŠÍ půlden 2 400 Kč -
max. 30 osob celý den 3 700 Kč 4 600 Kč
VELKÁ KOŇSKÁ KLUBOVNA (VKK) půlden 1 700 Kč -
max. 25 osob celý den 2 600 Kč 3 100 Kč

2 400 Kč
50.% 31 až 15 kalendářních dnů předem 2 700 Kč
75.% 14 až 8 kalendářních dnů předem 3 200 Kč

100.% 7 a méně kalendářních dnů předem 3 600 Kč

Dmitrij Shugaev

(Sály, Velká přednášková, 

Malá přednášková, Klubovna, 

Zahrádní altán):

pronajmy@toulcuvdvur.cz 

725 999 624 

Prostory Toulcova dvora si můžete pronajmout za účelem uspořádání akce, která nebude v rozporu s myšlenkou 

udržitelného způsobu života, při respektování návštěvního řádu Toulcova dvora.

CENÍK KRÁTKODOBÝCH PODNÁJMŮ (platnost od 1. 10. 2023)

Sál lze pronajmout celý, či jen jeho polovinu (S1 či S2), zvukově a prostorově oddělenou
WC, kuchyňka,

dataprojektor, Wi-Fi

V CENĚ:
poplatek za (de)montáž mobilní stěny – 800 Kč

flipchart, fixy,

standardní 

uspořádání 

místnosti

Petra Kubínová

(Rodinné centrum –

Herna, zahrada, Oáza):

materidouska@toulcuvdvur.cz

775 742 999 

10:00 - 19:00 4 400 Kč 5 000 Kč

10:00 - 19:00

ZA POPLATEK:

papíry na flipchart

- 150 Kč/20ks,

notebook

- 100 Kč/den,

ozvučení 

- 2 500 Kč,

(či dle domluvy)

nadstandardní 

uspořádání a 

vybavení místnosti 

- dle domluvy

3 900 Kč 4 800 Kč

10:00 - 19:00 3 200 Kč 4 100 Kč

STORNO POPLATKY:  VZDĚLÁVACÍ AKCE SOUKROMÉ A FIREMNÍ AKCE
NABÍDKA PRO SCHŮZE BD A SVJ:

Zátiší (max. 30 osob)

WC, kuchyňka, 

dataprojektor, Wi-Fi

WC na chodbě, Wi-Fi

Půldenní podnájmy umožňujeme POUZE ve všední dny
Jednodenní podnájem o víkendu – PŘÍPLATEK 40 %

Martina Reiselová

(Zátiší, VKK, ubytovna):

ubytovna@toulcuvdvur.cz

603 806 362 

180 až 91 kalendářních dnů předem Velká přednášková (max. 45 osob)
90 až 31 kalendářních dnů předem Sál 1 (max. 65 osob)

30 a méně kalendářních dnů předem Sál 2 (max. 80 osob)

http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/sal-cely
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/sal-1-1-polovina-celeho-salu
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/sal-2-2-polovina-celeho-salu
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/sal-2-2-polovina-celeho-salu
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/velka-prednaskova
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/mala-prednaskova
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/klubovna
https://toulcuvdvur.cz/stranka/zahradni-altan
https://toulcuvdvur.cz/stranka/rc-pronajem-prostor
https://toulcuvdvur.cz/stranka/rc-pronajem-prostor
https://toulcuvdvur.cz/stranka/rc-pronajem-prostor
https://toulcuvdvur.cz/stranka/zatisi
https://toulcuvdvur.cz/stranka/velka-konska-klubovna
https://toulcuvdvur.cz/stranka/zatisi
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/velka-prednaskova
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/sal-1-1-polovina-celeho-salu
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/sal-2-2-polovina-celeho-salu
https://toulcuvdvur.cz/stranka/zatisi
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/velka-prednaskova
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/sal-1-1-polovina-celeho-salu
http://www.toulcuvdvur.cz/stranka/sal-2-2-polovina-celeho-salu

